様式第6号(第20条関係)

年  月  日

 若狭町長    様

届出者 住 所

氏 名

給水装置変更届

 下記のとおり水道給水装置の口径(用途)を変更したいので、若狭町水道事業給水条例施

行規則第20条の規定により届け出ます。

記

給 水 装 置 設 置 場 所

変 更 内 容 口 径 ・ 用 途 ・ 口径及び用途

変 更 前 の 給 水

種 別 と 用 途

口 径      mm 一般給水 ・ 臨時給水

一般用・営業用・公共用・営農用・漁業用・工業用・その他

変 更 後 の 給 水

種 別 と 用 途

口 径      mm 一般給水 ・ 臨時給水

一般用・営業用・公共用・営農用・漁業用・工業用・その他

水 道 施 設 の 区 分    上水道事業・簡易水道事業(     地区)

変 更 す る 理 由

備 考